上の選挙人は、令和６年執行　鹿児島県知事選挙の投票日当日（ １ 入院　２ 入所　）中であるため、

　当不在者投票指定施設において投票する見込みであり、公職選挙法施行令第５０条第４項（第５１条第２項において準用する第５０条第４項）

　の規定により依頼があったので、上の選挙人に代わって投票用紙及び不在者投票用封筒の交付を請求します。

　　なお、鹿児島市から転出している場合は、引き続き鹿児島県の区域内に住所を有することの確認を申請します。

不在者投票指定施設　名　称
　令和６年　　　月　　　日

　住　所

不在者投票管理者 　職氏名

鹿 児 島 市 選 挙 管 理 委 員 会　 　委 員 長

投 票 用 紙 及 び 不 在 者 投 票 用 封 筒 の 請 求 書

整　理
番　号

投票区 第　　　　　　　　　区
電 電

馬　場　竹　彦　　　殿

交付処理 投票処理
施　設　番　号

確認確認

不
在
者
投
票
処
理
欄

番地

番 号 年 月 日

選挙人名簿に記載されている住所 選 挙 人 氏 名 生 年 月 日

鹿児島市 町

丁目

明 治

大 正

昭 和

平 成建物名・部屋番号（ ）

フリガナ